

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							10 879,00
1	K	712370070.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	m2	400,000	8,20	3 280,00
2	M	245920000400.S	Čistič - doplnok k fóliovým systémom	ks	2,000	21,30	42,60
3	M	311970001800.S	Kotvenie plochy	ks	2 000,000	0,55	1 100,00
4	M	283220002000.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,5 mm izolácia plochých striech - FLAGON SR	m2	480,000	6,60	3 168,00
5	K	712973220.S	Detaily k PVC-P fóliam osadenie hotovej strešnej vpuste	ks	4,000	16,50	66,00
6	M		GEBERIT PLUVIA	ks	4,000	148,38	593,52
7	K	712973240.S	Detaily k PVC-P fóliam osadenie vetracích komínkov	ks	8,000	12,30	98,40
8	M	283770004000.S	Odvetrávací komín pre PVC-P fólie, výška 225 mm, priemer 75 mm	ks	8,000	6,83	54,65
9	K	712973245.S	Zhotovenie flekov v rohoch na povlakovej krytine z PVC-P fólie	ks	20,000	3,20	64,00
10	M	283770006400.S	Detailová tvarovka kužel / vlnovec mPVC	ks	20,000	1,50	30,00
11	K	712973840.S	Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie okraja odkvapovou záveternou lištou z hrubopolpast. plechu RŠ 150 mm	m	80,000	8,03	642,36
12	M	311690001000.S	Kotviaci prvok	ks	320,000	0,23	73,60
13	K	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	400,000	0,98	392,00
14	M	693110005555.S	Geotextília polyesterová netkaná 300 g/m2	m2	460,000	0,76	349,14
15	K	998712202.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	105,792	6,98	738,43
16	K		Demontáž a spätná montáž oplechovania vzduchotechniky	kpl	1,000	186,30	186,30

